关于2020年中秋节国庆节放假期间
教学安排的通知
各二级学院(部)、处（室）、中心：

根据国务院办公厅发布的《关于2020年部分节假日安排的通知》精神，结合我校实际，经学校研究决定，现将我校中秋节、国庆节放假期间教学安排有关事宜通知如下：

一、放假安排
放假时间：2020年10月1日（周四）至10月8日（周四），共8天。
注：2020级新生（专升本学生除外）中秋节国庆节期间继续参加军训，具体安排以学生处通知为准。
收假时间：所有学生2020年10月8日（周四）收假，教师2020年10月9日（周五）正式上班。
二、教学安排

（一）2020年9月27日（周日）按周一（双周）的教学安排上课；
（二）2020年9月30日（周三）所有师生需完成下午的教学安排后方可放假，晚上所有班级停课，严禁以任何理由调课、停课和提前放假。

（三）2020年10月10日（周六）按周二（双周）的教学安排上课。
三、其它事宜
请相关教学部门提前做好教师、学生的安排工作，确保教学秩序正常；离校前进行安全检查，确保人员、资产安全。

                                        教务处
                                    2020年9月24日
— 2 —
— 1 —